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30.september – 04. oktober 2010 
 

En herlig blanding av kultur, mat, vin, natur og tradisjoner. 
 

 Kort om programmet:  
Programmet omfatter blant annet Piemontes hovedstad Torino og UNESCOs arkitektoniske 
perle Reggia di Venaria, en av de flotteste residenser bygget av kongefamilien Savoia. Vi 
kommer til å smake og lete etter trøfler, delta på vinsmaking, besøke selve hovedsted for 
Slowfood-bevegelsen, spise og drikke utmerket. Vi skal også få med oss Palio degli Asini, et 
veldig spennende og historisk løp med esler, som ble arrangert første gang i 1275. Som alltid 
valgte vi et overnattingssted med særpreg: En nydelig agriturismo mellom Monferrato- og 
Langheområdet, hvor vi bor fra dag 1 til dag 4. Daglige utflukter derfra..  

 
                     Reggia di Venaria 
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                       Trøfler                                                        Vinsmaking 
 
 
Språk og  kulturprogram: 
 
Vi tilbyr en utradisjonell studiereise hvor undervisning ikke skjer i klasserommet på et bestemt 
tidspunkt på dagen, men kontinuerlig gjennom hele dagen. Det vil si at all guiding og fortelling 
om Piemonte skjer på italiensk. Programmet er også lagt opp slikt at deltagerne får hyppig 
kontakt med de lokale, noe som betyr mulighet til å praktisere språk, stille spørsmål, osv.  
Vi kommer til å være til stede i løpet av hele turen, og kan derfor hjelpe med norsk om 
nødvendig.  
 
 
NB. Det blir tolking til norsk hele veien for deltagere/ledsagere som ikke kan italiensk. 

 
Før avreise, kommer vi til å levere til hver deltager en skriftlig kortfattet sammendrag om 

Piemonte med info om de stedene vi besøker, historie, tradisjon, mat osv. med nyttige gloser.  
 
 

For hele programmet send gjerne en mail til:  
Margherita: margherita@getmail.no 

mailto:margherita@getmail.no
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                 Torino 
 
 

VELKOMMEN TIL EN UFORGLEMMELIG TUR! 
 

Margherita og Filippo 
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